令和○年○月○日
○○株式会社
○部
○ ○様
株式会社△△
○部　□□
ご注文のお礼
拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、このたびは弊社新製品 「デスクワーク専用エルゴクッション・プロ」 をご注文いただき、誠にありがとうございました。数ある商品の中から弊社製品をお選びいただきましたこと、心より感謝申し上げます。

本製品は、長時間の座り姿勢による負担軽減を目的に開発したオフィス向けクッションで、姿勢サポート構造と独自の体圧分散素材により、快適な業務環境づくりのお役に立てるものと自負しております。ご利用いただく皆様の業務効率向上に少しでも貢献できれば幸いです。

なお、万が一製品に不具合やお気づきの点がございましたら、恐れ入りますが弊社サポート窓口までご連絡ください。迅速に交換品の手配や対応をさせていただきます。また、追加のご注文や導入に関するご相談も随時承っておりますので、お気軽にお問い合わせください。

まずは略儀ながら、商品発送のご連絡とお買い上げへの御礼を申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具